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1. 	 Uppdraget
Uppdraget specificeras i separat skriftlig uppdragsbekräftelse
(Engagement Letter). I händelse av konflikt mellan dessa  
allmänna villkor och uppdragsbekräftelsen ska uppdrags- 
bekräftelsen äga företräde.

Skeppsbron Skatt skall utföra uppdraget omsorgsfullt och på 
ett professionellt sätt.

Kunden skall lämna information, assistans och underlag som 
Skeppsbron Skatt behöver för uppdragets genomförande.

Ändring av uppdragets omfattning eller innebörd kräver särskild 
överenskommelse mellan parterna och specificeras skriftligt i en 
separat uppdragsbekräftelse. Part som önskar sådan ändring 
skall snarast meddela detta.

2. 	 Arvode
Skeppsbron Skatt har rätt till arvode enligt uppdragsbekräftel-
sen samt ersättning för kostnader avseende resor i anledning 
av uppdraget och andra utlägg samt annan ersättning som 
skall utgå enligt särskild överenskommelse mellan parterna.

Till arvodes- och ersättningsbeloppen skall, i förekommande fall, 
läggas lokal mervärdesskatt samt andra skatter och avgifter som 
följer av lag.

3. 	 Betalning
Skeppsbron Skatt har rätt att en gång per månad erhålla be-
talning för den del av ersättningen som svarar mot utfört och 
redovisat arbete samt upplupna kostnader och andra utlägg.

Slutfakturering sker när uppdraget avslutats.
Betalning sker mot faktura. Fakturan skall innehålla uppgift om

•	 art och omfattning av utfört arbete under den period 		
	 fakturan avser 
•	 under perioden havda kostnader och andra utlägg samt
•	 sådan ersättning som överenskommits särskilt.

Betalning skall erläggas inom 30 dagar från fakturadatum.

4. 	 Dröjsmål med betalning
Vid försenad betalning har Skeppsbron Skatt rätt till dröjsmåls-
ränta enligt räntelagen (1975:635). 

Skeppsbron Skatt har även rätt att efter skriftligt meddelande 
till kunden avbryta arbetet tills dess kunden betalt utestående 
förfallna fordringar.

Om kunden inte har erlagt betalning inom trettio dagar från 
det att Skeppsbron Skatt anmodat kunden att betala förfallet 
belopp har Skeppsbron Skatt rätt att skriftligen säga upp upp-
draget omedelbart. 

5. 	 Ägande- och nyttjanderätt
Äganderätten till allt material och alla resultat som framkommer 
vid genomförandet av uppdraget samt därtill hänförliga immate-
riella rättigheter tillfaller kunden. Skeppsbron Skatt har dock rätt 
att i varje enskilt fall bli angiven som upphovsman på det sätt och 
i den omfattning som Skeppsbron Skatt anvisar.

Skeppsbron Skatt har rätt att med beaktande av vad som anges 
rörande sekretess nedan, fritt nyttja resultaten av uppdraget i sin 
fortsatta verksamhet.

6. 	 Sekretess
Allt material och all information som part på grund av uppdrags-
förhållandet erhåller från den andra parten skall behandlas  
konfidentiellt. Uppgifterna får enbart nyttjas i den omfattning som 
krävs för uppdragets utförande respektive för det syfte uppdraget 
utförts och får inte i någon form överföras till annan part utan ut-
tryckligt medgivande från den part till vilken uppgiften är hänförlig.

Vad som sägs ovan gäller inte beträffande uppgift som part kan 
visa att han erhållit kännedom om på annat sätt än genom upp-
dragsförhållandet eller uppgift som är allmänt känd. 

Part har även rätt att lämna ut information i den utsträckning som 
krävs för att efterkomma beslut av myndighet eller domstol.

Sekretessen gäller även efter det att avtalsförhållandet i övrigt 
avslutats.
	
Skeppsbron Skatt har, efter kundens medgivande, rätt att an-
vända uppdraget som referens. 

7.	 Befrielsegrunder
Skeppsbron Skatt är befriad från påföljd för underlåtenhet att 
fullgöra sina skyldigheter enligt uppdragsavtalet om underlåten-
heten beror på omständighet utom Skeppsbrons kontroll såsom 
krig, myndighets åtgärd, ny eller ändrad lagstiftning, konflikt 
på arbetsmarknaden eller annat liknande förhållande och om-
ständigheten omöjliggör eller allvarligt försvårar fullgörandet.

8. 	 Ansvar
Skeppsbron Skatt ansvarar, med de begränsningar som följer 
nedan, för skada som vållats kunden genom fel eller försummelse 
vid uppdragets utförande. 

Skeppsbron Skatts ansvar för skada till följd av Skeppsbron 
Skatts fel eller försummelse omfattar inte skatter som kunden 
ska betala om det inte vid tidpunkten för Skeppsbron Skatts 
rådgivning stod klart att kunden kunde ha uppnått sina kommer-
siella mål genom att använda en alternativ struktur eller metod 
utan ytterligare kostnader eller risk och därigenom permanent 
skulle ha undvikit betalningen av dessa skatter. 

Ansvaret omfattar enbart ersättning för direkt skada. Ansvar kan 
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ansvar enligt denna bestämmelse är begränsat i enlighet med 
vad som framgår i avsnitt 8 fjärde stycket.

Om Skeppsbron Skatt tillsammans med en eller flera andra 
rådgivare skulle vara solidariskt ansvariga för en skada som 
drabbat kunden och någon av de andra rådgivarnas ansvar i 
förhållande till kunden är mer begränsat än Skeppsbron Skatts, 
ska Skeppsbron Skatts ansvar reduceras med det belopp som 
Skeppsbron Skatt annars hade kunnat återfå av den andre råd-
givaren om dennes ansvar inte hade begränsats (och oavsett 
om rådgivaren skulle ha haft förmåga att betala beloppet till 
Skeppsbron Skatt eller inte).

Skeppsbron Skatt ansvarar inte för andra rådgivares arbete.

10.	Avbeställning
Kunden har rätt att avbeställa ej genomförda delar av uppdra-
get. Om så sker skall kunden ersätta Skeppsbron Skatt för utfört 
arbete, havda kostnader samt skälig kostnad för uppdragets av-
veckling som inte ersätts på annat sätt. Skeppsbron Skatt skall 
därefter överlämna resultaten av utfört arbete till kunden.

Avbeställning skall ske genom skriftligt meddelande från kunden 
till Skeppsbron Skatt.

11. 	Tillämplig lag och tvistelösning
Svensk rätt skall tillämpas på dessa allmänna villkor (inklusive 
skiljeklausulen i nästa stycke), eventuell uppdragsbekräftelse, 
vårt uppdrag, våra tjänster och vår rådgivning. 

Tvist med anledning av dessa allmänna villkor, eventuell upp-
dragsbekräftelse, vårt uppdrag, våra tjänster och rådgivning, 
skall slutligt avgöras genom skiljedom enligt Skiljedomsregler för 
Stockholms Handelskammares Skiljedomsinstitut (”Institutet”). 
Skiljenämnden skall bestå av tre skiljemän av vilka två utses av 
parterna och den tredje av Institutet. Om värdet av vad som yrkas 
uppenbart inte uppgår till mer än tio basbelopp skall skiljenämn-
den bestå av en skiljeman utsedd av Institutet. Med basbelopp 
avses det vid tiden för skiljeförfarandets påkallande gällande pris-
basbeloppet enligt lagen (1962:381) om allmän försäkring.

Skiljeförfarandets säte skall vara  Stockholm. Språket för för- 
farandet ska vara svenska, om inte vi och ni enas om att istället 
använda engelska.
	
Skeppsbron Skatt har utan hinder av vad som sägs ovan rätt 
att hos domstolar eller kronofogdemyndighet eller motsvarande 
som har jurisdiktion över er eller era tillgångar föra talan om 
erhållande av arvode eller ersättning för direkta kostnader med 
anledning av uppdraget.
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således inte utkrävas för indirekt skada såsom exempelvis ute-
bliven vinst, förväntad besparing eller förlust av inkomst. Eventuell 
skada ska beräknas utan hänsynstagande till eventuella multiplar 
eller motsvarande.

Ansvaret omfattar inte skada som uppstått till följd av att kunden 
lämnat Skeppsbron Skatt felaktig eller ofullständig information 
eller skada som på annat sätt beror på kunden.

Skeppsbron Skatts totala ansvar till följd av uppdraget är be-
gränsat till det arvode som betalats till Skeppsbron Skatt för 
uppdragets utförande såvida inte Skeppsbron Skatt vållat ska-
dan uppsåtligen eller genom grov vårdslöshet. Begräsningen av 
ansvaret gäller även för flera skador, om dessa skador orsakats 
av ett och samma fel eller försummelse oavsett när skadorna 
orsakades eller uppkom. 

Skeppsbron Skatts ansvar för skada ska reduceras med (i) 
belopp som kunden kan erhålla enligt försäkring som kunden 
har tecknat eller annars omfattas av eller (ii) enligt ett avtal 
eller en skadelöshetsförbindelse som kunden ingått eller är 
förmånstagare till, förutsatt att det inte är oförenligt med försäk-
ringsvillkoren eller villkoren enligt avtalet eller skadelöshetsför-
bindelsen och att kundens rättigheter enligt försäkringen, avtalet 
eller skadelöshetsförbindelsen inte inskränks.

Skeppsbron Skatt ansvarar inte för skada som drabbar tredje 
man genom att ni använt er av material, resultat eller råd som 
lämnats er vid genomförandet av uppdraget.

I den omfattning Skeppsbron Skatt åläggs ansvar mot tredje 
man för skada hänförlig till fel eller försummelse vid utförandet av 
uppdraget är kunden skyldig att hålla Skeppsbron Skatt skades- 
löst såvida inte Skeppsbron Skatt vållat skadan uppsåtligen eller 
genom grov vårdslöshet.

9. 	 Anlitande av andra rådgivare
Skeppsbron Skatt får inte utan skriftligt godkännande från kun-
den anlita rådgivare för att utföra uppdraget eller del därav. Ett 
godkännande från kunden att anlita en rådgivare för att utföra 
uppdraget eller del därav ska, såvida inte kunden explicit ang-
er något annat, anses omfatta en befogenhet för Skeppsbron 
Skatt att acceptera rådgivarens ansvarsbegräsningar. Skepps-
bron Skatt ansvarar inte för andra rådgivares arvoden och kost-
nader.

Om Skeppsbron Skatt tillsammans med en eller flera rådgivare 
skulle vara ansvariga för en skada som drabbat kunden, ska 
Skeppsbron Skatts ansvar för skadan begränsas till den andel 
av skadan som motsvarar Skeppsbron Skatts arvodes andel 
av arvodet till alla rådgivare (och oavsett om de andra rådgivar-
na har exkluderat eller begränsat sitt ansvar eller skulle vara 
oförmögna att betala sin andel av kravet). Skeppsbron Skatts 
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